Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«31» марта 2013 года
С 20-00 до 21-30 часов

Протокол №7/13
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Марков В.И.

Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Зорина А.А.

Лавренюк В.П.

Отсутствовали:
Башаров А.А.

Повестка дня

1. Протоколы решения по голосованию.
2. Работа с собственниками.

3. Инструмент для сантехника.
4. Сотовый телефон для ТСЖ.

5. Разное.
В ходе заседания был подняты и вынесены на голосование следующие  вопросы:

1. Заключить договор на приобретение корпоративной сим-карты с телефоном. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 6 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голос.
Решение принято большинством голосов.

После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Зафиксировать отказ Башарова А.А. от подписания протоколов собраний, в которых он являлся председателем в протоколах за подписью остальных членов правления ТСЖ. Ответственный Замятин Д.М.
2. Подготовить список инструмента необходимого для сантехника-электрика. Закуп осуществить в размере не более 50% средств полученных от оказанных услуг. Ответственный Замятин Д.М.
3. Подготовить список собственников не принявших участие в голосовании, проголосовавших против и воздержавшихся. Ответственный Самигуллина Э.Ш.
4. Провести индивидуальную работу с собственниками, не принявшими участие в голосовании, проголосовавшими против и воздержавшимися. Ответственный Замятин Д.М.
СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Марков В.И.     ____________

Синюков Ю.М.    ____________
Замятин Д.М.    ____________
Зорина А.А.      ___________

Лавренюк В.П.    ___________